Regionsmgde

Ark1

Hjorringvej 435, 9750 Gster Vra

Mandag den 14. januar 2019 kl. 19.00

Opgorelse fra den 3. december 2018 til den 14. januar 2019.

Kasse Girobank
5927.10 13706.94

Regionsmgde Cafe Vaxt, forplejning
Regionnord-sponsortraef, forplejning
AA sygehuset, kuverter+ettiketter
Region Nordjylland forplejning

AA Danmark Hattepenge

Gebyr

Overfort fra kasse til bank

i alt

Hattepenge, Cafe Vaext
Hattepenge AA Oster Vra
Hattepenge AA Parasollen
Hattepenge AA Frederikshavn
Hattepenge Magrethe kirken
Overfort fra kasse til bank

i alt

Total
19634,04

Udgifter

280,00
180,00
169,90
280,00
20000,00
75,00
6000,00

26984,90

Indtaegter

8630,00

900,00
2000,00
1000,00
1500,00
6000,00

20030,00

Hattepenge kan sendes til Region Nordjylland

Danske Bank reg. nr. 1551 konto nr. 12435754

Side 1



Ark1

Regionsmgde
Hjulmagervej, Pandrup

Mandag den 25. marts 2019 kl. 19.00
Opggarelse fra den 15. januar 2019 til den 25. marts 2019

Kasse Girobank Total
6627,00 4866.94 11493,94
Udgifter
Reg. Nord SK 2019 6 personer 11340,00
Overfort fra kasse til bank 5000,00
Hattepenge AA Danmark 5000,00
i alt 21340,00
Indtaegter
Hattepenge AA Ostervra 2500,00
Hattepenge Cafe-vaext 3200,00
Hattepenge Defrivilliges hus 2000,00
Overfort fra kasse til bank 5000,00
Hattepenge AA online 500,00
i alt 13200,00

Hattepenge kan sendes til Region Nordjylland

Danske Bank reg. nr. 1551 konto nr. 12435754
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Ark1

Regionsmgde

Cafe Waext, Poul Paghsgade 6, Aalborg

Mandag, den 6. maj kl. 1900

Opggrelse fra den 26. marts til den 6. maj 2019

Kasse Girobank Total
5927.00 14771.94 20718,94
Udgifter
Regionsmgde Pandrup 200,00
Gebyr 75,00
Overforsel fra kasse til Bank 3000,00
i alt 3275,00
Indtaegter
Hattepenge, AA Fjerritslev 2500,00
Hattepenge, AA Frederikshavn 2000,00
Hattepenge, AA Thisted- onsdag 3000,00
Hattepenge, Parasollen, Aalborg 2000,00
Overforsel til Bank fra kasse 3000,00
i alt 12500,00

Hattepenge kan sendes til Region Nordjylland

Danske Bank reg. nr. 1551 konto nr. 12435754
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Regionsmgde

Cafe Weext, Poul Paghsgade 6, Aalborg

Mandag, den 21 oktober kl. 19.00

Opggrelse fra den 5. august til den 21. oktober 2019

Kasse Girobank Total
2027.00 9341,94 11368,94
Udgqifter
Gebyr 75,00
Hattepenge Danmark 5000,00
ialt 5075,00
Indteegter
Hattepenge, De Frivilligs hus 2000,00
Hattepenge, Parasollen 2000,00
ialt 4000,00

Hattepenge kan sendes til Region Nordjylland

Pa konto 1551-12435754

Underskrift

Side 1



	Ark1
	ee3d9b54-0f20-405a-ac40-4630c9fa180c.pdf
	Ark1

	65e9f520-7115-425f-9d98-40778d0f6546.pdf
	Ark1

	7ee8c959-15ff-43ec-a4c0-e3d95c41fb70.pdf
	Ark1


